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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna e Novobérdés
Opétina Novo Brdo-Municipality of Novo Brdo

KUVENDI I KOMUNES-SKUPSTINA OPSTINE-MUNICIPAL ASSEMBLY

Né bazé té dispozitave 17 germa (p) té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, nr.03/L-040
(GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES SE KOSOVES / PRISHTINE: VITI V / Nr. 72 / 25 QERSHOR 2010)
dhe nenit 10 germa(p) t¢ Statutit t& Komunés sé¢ Novobérdss, Kuvendi i Komunés s¢
Novobérdés né mbledhjen e mbajtur me date 25.04.2019 mer ket

VENDIM

L MIRATOHET kérkesa e Ndérmarjés “Eko-Higjijena”, nga Gijilani, njésia
Novobérdé, pér pagesén e Participimit pér mrimbajtje té ambijentin né teritorin
e komunes, né lartési prej 1 (njé) eurove, edhe ate pér ditét: 1,6,8.Maj.2019..

I Vendimi hyné né fugi diten e miratimit nga Kuvendi Komunal.
Meé 25.04.2019 Nebojsa Arsic
Né Novobérde Kryesues i Kuvendit

(V. jﬁsmtf



